
Chytrá řešení pro moderní veřejnou 

správu 



Jak většinou vypadá současný systém využívající mapy? 

Funkcemi nabitý GIS Webový klient    

4/9/2014 ©2013 Intergraph Corporation  2 



Co takhle využít to nejlepší z obojího? 

• Jednoduché a přívětivé uživatelské rozhraní 

• Rychlé mapy 

• Prostorové i atributní dotazy 

• Pokročilé nástroje pro práci s geografickými daty 

• Jednu serverovou licenci bez omezení počtu klientů 

• Snadnou integraci 

 

A hlavně: 

 

Konfigurovatelné a srozumitelné pracovní postupy, které 

povedou uživatele při plnění jeho úkolu 

4/9/2014 ©2014 Intergraph Corporation  3 



GeoMedia Smart Client 

4/9/2014 ©2014 Intergraph Corporation  4 



POKROČILÉ EDITAČNÍ 
NÁSTROJE 

Konstrukční úlohy 

Snapování 

Přebírání geometrie 



POKROČILÉ EDITAČNÍ 
NÁSTROJE 
Kótování 



POKROČILÉ EDITAČNÍ 
NÁSTROJE 
Topologické editace 



GEOPROSTOROVÉ  
ANALÝZY 
Prostorové dotazy 

Atributní dotazy 

Export výstupů 



GEOPROSTOROVÉ  
ANALÝZY 

Prostorové dotazy 

Atributní dotazy 

Export výstupů 



GEOPROSTOROVÉ  
ANALÝZY 
Tématické mapy 

Kartodiagramy 

Symbolika založená na atributech 



VÝKON 
Inteligentní kešování rastrů  

i vektorů 



KONFIGURACE 
PRACOVNÍCH 
POSTUPŮ 
Snadná konfigurace 

Postupy „na míru“ vašim 

procesům 



CENTRÁLNÍ SPRÁVA 

 

Intuitivní administrační nástroje 

 

Serverová licence bez omezení počtu 

klientů 

 

SOA 

 

Implementace v intranetu nebo 

cloudu 

 

Úspora nákladů na správu 



Geospatial Server 

GeoMedia Smart Client 

GeoMedia Smart Client 

Smart 

Client 
Administrator 

Workflow 

Manager 

4/9/2014 ©2014 Intergraph Corporation 14 



4/9/2014 ©2014 Intergraph Corporation 15 

Přehledné a jednoznačné 

pracovní postupy 

Intuitivní rozhraní 

Řízený přístup k datům 

Datovou integritu 

Efektivní procesy 

Co přináší GeoMedia Smart Client? 



Ukázka z praxe – Jihomoravský kraj 

4/9/2014 ©2014 Intergraph Corporation  16 



Ukázka z praxe – Jihomoravský kraj 

4/9/2014 ©2014 Intergraph Corporation  17 



Ukázka z praxe – Jihomoravský kraj 

4/9/2014 ©2014 Intergraph Corporation  18 



 Centrálně spravovaná data – uživatel se zaměřuje na svou činnost  

a nemusí hledat zdrojová data ani kam uložit výstupy 

 Lokální aplikace s pokročilou funkcionalitou – větší uživatelský 

komfort a profi funkce oproti tenkým klientům 

 Optimalizované datové přenosy – žádné čekání na posun mapy nebo 

načítání dat 

 Konfigurovatelné pracovní postupy – každý uživatel má pro svůj 

projekt jen relevantní oblast, data i funkce 

 Jedna serverová licence – neomezené možnosti konfigurací, 

neomezený počet klientů 

 Jednoduché a přívětivé rozhraní  

– aplikace pro každého vč. podpory  

   tabletů 

Jak může GeoMedia Smart Client pomoci i vaší organizaci? 



Pozvánka na workshop 

 

 

 

 

 

 

Přijměte pozvání na workshop, kde Vám představíme 

konkrétní softwarová řešení postavená na technologii 

GeoMedia Smart Client a Spatial Reader.  

 

• Místo: přednáškový sál ČÚZK, Praha - Kobylisy 

• Datum: úterý 13. května 2014, od 9.00 do 14.30 hodin 

 

4/9/2014 ©2014 Intergraph Corporation  20 


